
городская Дума 
городского округа Кинешма 

шестого созыва 

РЕШЕНИЕ 

от 25.10.2017 №45/326 

О внесении изменений в Перечень услуг, 
являющихся необходимыми и обязательными 

для предоставления муниципальных услуг 
органами местного самоуправления городского округа Кинешма, 

утверждённый решением городской Думы 
городского округа Кинешма от 01.03.2012 № 34/348 

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 №73-Ф3 «Об 
объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов 
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210- ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на 
основании ст.ст. 29, 56 Устава муниципального образования «Городской округ 
Кинешма» 

городская Дума городского округа Кинешма решила: 

1. Внести изменения в Перечень услуг, являющихся необходимыми и 
обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного 
самоуправления городского округа Кинешма, утверждённый решением 
городской Думы городского округа Кинешма от 01.03.2012 № 34/348 (далее -
Перечень): 

1.1. Дополнить Перечень пунктом 22 в редакции согласно приложению к 
настоящему решению (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 
опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма 
«Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную 
комиссию по законности, обеспечению безопасности и местному 
самоуправлению городской Думы городского округа Кинешма (А.П. 



2 

Коновалов) и заместителя главы администрации городского округа Кинешма 
(А.В. Князев). 

Испо й обязанности главы 
га Кинешма 

А.В. Пахолков 

Председатель городской Думы 
некого округа Кинешма 

М.А. Батин 



Щ к я <ц 
К « О sS ч я Он С 

К ) V © (N СП 
1Г1 

« £ 

М О о ^ 
2 Р S ^ я 4 

8 * 
о § 
& U 

" и <Ц о 

^ о * 

н о 
я 

в В и 2 u X ч я а я -Н се w Н о >> 4 ft 4» V 
В ® в О я fa § § 
• а 2 о м Q, 
5 о В и. 
ч « 3 к н в « 2 м Ч .5 м 
Ю ев 0 ft * & 
В о 
£ 2 3 g 
1 2 о § И Н Ю О 
§ « в 
к и и В & 
S к ч 
CQ 
Я 

г 
в г я в я U ft о U >> 

„ « U 
и »а >> в 
£ ч й я 8 в 
S & ft м и В 

00 

Он ft ' <L> О 00 
е © ^ 

в I В В | Ч В ее н 3 я Л 2 F 5 2 
g j3 О ч н ч 

в В В Ы В 

§ я 
й ч 1=1 о <L> из 

« 
5 ч в « ft н о и 0) н 

ч ее в в В в 
£ ё « | « ^ 

и = 
I « F ft 

_ 1С W 
в >> 

VO 

3 U я я uS « Ч о я <L> >> Ч Я Я ч к м S св S 
ft Я ^ 
9 § я я 

4> 
и S Я к я ft 
I (1) ft я я ч 

о и о В н и <и s § 
§ В ft 2 н * о Й 
П £ 

« Я « о ч о 
1Л и Я я я 'Я я 

ч ° к « о ч О ч 

и 5 ~ ч 

£ & о 
8 о W о ч о ft о и 

я ч « о и ft о о И я а о 
I ™ 
& I 3 ю >> о 

« я § 
И я я 

9 н я з ю я ю о 

«в . ft g _ в ® Й Й « • S o и ч в 

я 
РЭ о (-Н _ ft и 

а и я - * 
Й >> ft ч . . - О W г® ^^g S. Е-1 о о Я 

3 в-А 4 А В в В' я 

И а л в л 
! -а 
Ч ш О н 
.Й 5 ВЮ м 

У о я 
S в © 

со 

в ЗВ В X В о в X X В в в 
2 В ч 

А <и >Л ев 2 В ч 
В ч ч А <s V 

в о В 
2 В ч 

Л в ч Ч 
а ее н 

ее в в 
А <s V 

о н 
в ч Ч о РТ В £ и ее U о в в 

b 
и 

В ее ю о « м в VO и & ft 
в в 
b ^ и W В о в >> 

ГЦ 

В сч (N 



о i>' 
н * 

Я о) 
<D Я 
К " 
м 
о 
<и V 
IS! 
м 
К 
е я 

м 
о (U 
(г1 

к 

I * R* к 

>Я 
Я ^ 
Я к 2 и 4 Щ 

О) С 
5 О « щ о> еЗ ^ Ч 
Ч О g 
й « Й О и S О ч * 

& & 
о 
2 о и о ч 0 
1 

я Ч m о и Л о н 
о и о к к 
(U 

i™ 
I I 3 ю о 

« 
к 
и cd 
м 
Я 

R ч 
о в ю в ю о 

Я Св 
м И а я 
я * Р Й >> 

pL К a ST о « 
0 - & Ю S 

Н о О И 

(U 
3 я л 

S и 
5 я В 

2 св § 
s S t i 

Я « 4 я н 
5 О, О 
« а & 

М I я п и 
5! м 
Ч S 

Я й 

Я 
Я 
Я 
со 
<и Я 

Я 
4 л о Iff <и ™ 
u & 5 о 

аЗ с? Ч о к 

й >> 

& Ш о 2 § § 
н >я 

о a 
О 0) щ 53 
- 8 
<U tr1 

ю & 
Я С Й з .2 

о Ю 
сЗ О 2 о 

2 я я 
В g 
<U К 
S и 

1 з <3 - р, о 

(N 
(N 


